CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSIMI 2024-2025 (UNDER 14, SECONDA FASE) -

GIRONE D PER IL TITOLO

classifica completa 5° giornata

SQUADRA

@ DELFINO PESCARA

o FRANCAVILLA

% FENICE ACADEMY

@ BONOLIS TERAMO
MONTESILVANO

% CANTERA ADRIATICA

UNION FOSSACESIA

BACIGALUPO VASTO

MARINA
PINETO

risultati della 5° giornata
27/04/2025

27/04/2025
07/05/2025
27/04/2025

27/04/2025

www.asdbacigalupovastomarina.it
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P GF GS
0 25 8
1 15 4
1 22 8
2 10 8
2 7 8
1 4 7
2 4 8
4 2 20
4 0 18

MONTESILVANO

DELFINO PESCARA

BACIGALUPO VASTO MARINA
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